
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
RECURSOS HUMANOS 
CAM/NGC/MAGS 

RESOLUCIÓN 

 

     Dña. Carmen Álvarez Marín, en su condición de Alcaldesa – Presidenta del Excmo. 

Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda, y en uso de las competencias atribuidas por 

los artículos 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen 

Local, y 41.14 del Real Decreto 2568/1986, de 29 de noviembre, por el que se aprueba 

el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades 

Locales; así como los decretos 2025/1327 y 2025/1328, de 9 y 10 de junio 

respectivamente, de Delegación de Facultades y Potestades Específicas en los 

Tenientes de Alcaldesa y de Estructuración Administrativa y Delegaciones Genéricas. 

     Resultando que mediante resolución de Alcaldía nº 2025/2760, de fecha 24 de 

noviembre de 2025, se aprobaron las bases reguladoras del proceso selectivo para la 

constitución de bolsa de empleo de administrativos. 

     Resultando que, las bases de la presente convocatoria fueron publicadas en el 

tablón de anuncios de la web municipal el pasado 24 de noviembre de 2025, dónde se 

estableció un plazo de veinte (20) días hábiles contados a partir del día siguiente a su 

publicación en la web municipal; y una vez expirado el plazo de presentación de 

solicitudes y en aplicación de la base quinta, procede dictar resolución declarando 

aprobada la lista provisional de personas admitidas y excluidas. 

       

A la vista de lo anterior: RESUELVO: 

 

PRIMERO: Aprobar la relación PROVISIONAL de personas admitidas y excluidas, 

según consta en el ANEXO adjunto a la presente resolución, relativa al proceso 

selectivo para la constitución de una bolsa de Administrativo (Grupo C1) perteneciente 

a la plantilla de funcionarios interinos; así como su publicación en la sede electrónica 

de este Ayuntamiento. 

SEGUNDO: Los/as aspirantes excluidos/as, disponen de un plazo de CINCO (5) 

DÍAS HÁBILES, contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 

resolución en la web municipal, para subsanar los defectos que hayan motivado su 

exclusión o la omisión simultánea en las listas de personas admitidas y excluidas.  

 TERCERO: Las reclamaciones y subsanaciones presentadas a la lista provisional 

de personas admitidas y excluidas se resolverán en la misma resolución que se dicte 

con motivo de la aprobación definitiva, sirviendo su publicación a efectos de 

notificación. 

       

Resolución Nº: 2026/547.Resolución: Resolución nº 2026/547 - CONSTITUCION DE BOLSA DE
EMPLEO DE ADMINISTRATIVOS COMO FUNCIONARIOS INTERINOS

Código para validación: 241OE-O9NQX-QRSM1
Página 1 de 11

El documento ha sido firmado por :
1.- CARMEN ÁLVAREZ MARÍN, Alcaldesa - Presidenta, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 05/03/2026 13:36
2.- VICTOR BARBERO DIEGUEZ, Oficial Mayor, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado
05/03/2026 13:45

FIRMADO
05/03/2026 13:45

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
21

42
28

 2
41

O
E

-O
9N

Q
X

-Q
R

S
M

1 
3D

B
E

13
2E

5F
5C

64
85

20
16

96
5F

A
E

9C
D

F
40

16
F

49
E

D
6)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
RECURSOS HUMANOS 
CAM/NGC/MAGS 

 

CUARTO: La inclusión de aspirantes en la relación de personas admitidas no 

supone en ningún caso el reconocimiento por parte de esta Administración de que los 

mismos reúnen los requisitos generales y particulares exigidos en la resolución de 

convocatoria. La acreditación y verificación de estos tendrá lugar únicamente para la 

persona aspirante que supere el proceso selectivo, en la forma y momento 

procedimental establecido en la convocatoria. 

 

 

    En Sanlúcar de Barrameda, a fecha de firma electrónica. 

 

Resuelve. LA ALCALDESA – PRESIDENTA, Fdo.: Carmen Álvarez Marín. 

Transcríbase, El Secretario General, por delegación, Fdo.: Víctor Bardero 

Diéguez. El Oficial Mayor y Secretario Geneal P.S. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resolución Nº: 2026/547.Resolución: Resolución nº 2026/547 - CONSTITUCION DE BOLSA DE
EMPLEO DE ADMINISTRATIVOS COMO FUNCIONARIOS INTERINOS

Código para validación: 241OE-O9NQX-QRSM1
Página 2 de 11

El documento ha sido firmado por :
1.- CARMEN ÁLVAREZ MARÍN, Alcaldesa - Presidenta, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 05/03/2026 13:36
2.- VICTOR BARBERO DIEGUEZ, Oficial Mayor, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado
05/03/2026 13:45

FIRMADO
05/03/2026 13:45

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
21

42
28

 2
41

O
E

-O
9N

Q
X

-Q
R

S
M

1 
3D

B
E

13
2E

5F
5C

64
85

20
16

96
5F

A
E

9C
D

F
40

16
F

49
E

D
6)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
RECURSOS HUMANOS 
CAM/NGC/MAGS 

 

ANEXOS 

 

RELACIÓN DE ADMITIDOS 

 

Nº NOMBRE 

1 ACOSTA PÉREZ, ANA 

2 ACUÑA GUALDAMEZ, EUGENIA MARÍA 

3 AGUILAR RAMÍREZ, MARIANA CAROLINA 

4 AHUMADA ESCAMILLA, VICTORIANO 

5 AHUMADA RODRIGUEZ, JUAN JOSE 

6 ALDÓN BUZÓN, CONCEPCIÓN 

7 ALDÓN BUZÓN, JESICA 

8 ALONSO SOLERA, OLGA 

9 ALONSO VALDEOLMILLOS, MIRYAM 

10 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, ELSA 

11 ANDRADES DIAZ, INMACULADA 

12 ARANTAVE MOLINA, INMACULADA 

13 ARJONA CRESPO, MANUEL 

14 AROCA NUÑEZ, CARMEN DE LOS ANGELES 

15 BARBA ROMERO, NURIA 

16 BARBEL ROBLES, Mª CRISTINA 

17 BARRANCO MENDOZA, MÓNICA 

18 BARRERA LÓPEZ, NOELIA 

19 BARRERA RAYA, NOELIA 

20 BARRIOS BALLÉN, MARÍA 

21 BERNAL DUARTE, FÁTIMA 

22 BERNAL GARCÍA, MARÍA DE LA PAZ 

23 BERNAL KEIJZER, MELISSA 

24 BORREGO PEREZ, Mª CARMEN 

25 BUZON FRANCO, PABLO 

26 CAMACHO PARRADO, MARÍA CARMEN 

27 CAMINO LÓPEZ, MARÍA DEL ROCÍO 

28 CAMINO LÓPEZ, MARÍA DEL ROCÍO 

29 CAMPOS RAMOS, MARGARITA 

30 CAMPOY CABEZA, ALEJANDRO 

31 CANTIZANO DURAN, JOSEFA 

Resolución Nº: 2026/547.Resolución: Resolución nº 2026/547 - CONSTITUCION DE BOLSA DE
EMPLEO DE ADMINISTRATIVOS COMO FUNCIONARIOS INTERINOS

Código para validación: 241OE-O9NQX-QRSM1
Página 3 de 11

El documento ha sido firmado por :
1.- CARMEN ÁLVAREZ MARÍN, Alcaldesa - Presidenta, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 05/03/2026 13:36
2.- VICTOR BARBERO DIEGUEZ, Oficial Mayor, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado
05/03/2026 13:45

FIRMADO
05/03/2026 13:45

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
21

42
28

 2
41

O
E

-O
9N

Q
X

-Q
R

S
M

1 
3D

B
E

13
2E

5F
5C

64
85

20
16

96
5F

A
E

9C
D

F
40

16
F

49
E

D
6)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
RECURSOS HUMANOS 
CAM/NGC/MAGS 

32 CANTO MÁRQUEZ, CRISTINA 

33 CAÑADA QUESADA, ALBERTO 

34 CARO DE LA BARRERA, Mª DOLORES 

35 CARO ORTEGA, MIRIAM 

36 CARO ZARA, MIRIAM 

37 CARRASCO CUBERO, SARAI 

38 CARRASCO MACIAS, ISABEL Mª 

39 CASAS SAELICES, ELENA 

40 CASTELL LOPEZ, BELTRAN Mª 

41 CEA LÓPEZ, CRISTINA 

42 CEBALLOS MORA, ROCIO 

43 CECILIO MARTIN, ANA 

44 CORDERO CABRAL, MARÍA DEL ROCÍO 

45 CORDERO GUTIERREZ, Mª SALUD 

46 CORRIENTE DELGADO, ROSA Mª 

47 CRUZ GARCIA, Mª DOLORES 

48 CRUZ PANADERO, RAFAEL MARCOS 

49 DE HARO GOMEZ, Mª RAQUEL 

50 DE LOS SANTOS  MARTINEZ, ISAAC 

51 DEL MORAL DOMÍNGUEZ, ISABEL 

52 DELGADO GONZALEZ, IRIS  JOHANNA 

53 DELGADO MEDRANO, JOSE ANTONIO 

54 DÍAZ IBAÑEZ, ROSA MARÍA 

55 DIEZ ANAYA, AMALIA 

56 DOMÍNGUEZ MEJÍAS, MARÍA 

57 DOMÍNGUEZ MONTAÑO, LAURA 

58 DURÁN DOMÍNGUEZ, NOEMÍ 

59 ELIAS MUNELL, CARMEN, 

60 ESQUERRA LUIZ, EVA 

61 FALCÓN PÉREZ, MARÍA VICTORIA 

62 FERNANDEZ CAMPOS, JESUS 

63 FERNÁNDEZ GALÁN, MARTA 

64 FERNANDEZ NARANJO, SILVIA 

65 FERNANDEZ PARRADO, MARÍA DOLORES 

66 FERNANDEZ REY, Mª ENCARNACION 

67 FERNANDEZ SORIANO, JOSE MANUEL 

68 FLORES GUERRERO, GEMA MARÍA 

69 FLORIDO PEREZ, FRANCISCO JESUS 

70 FOSELA DEL POYO, ISRAEL DAVID 

71 FUENTES VILLAR, INMACULADA CONCEPCIÓN 

72 GALLEGO MORALES, ROSA MARÍA 

Resolución Nº: 2026/547.Resolución: Resolución nº 2026/547 - CONSTITUCION DE BOLSA DE
EMPLEO DE ADMINISTRATIVOS COMO FUNCIONARIOS INTERINOS

Código para validación: 241OE-O9NQX-QRSM1
Página 4 de 11

El documento ha sido firmado por :
1.- CARMEN ÁLVAREZ MARÍN, Alcaldesa - Presidenta, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 05/03/2026 13:36
2.- VICTOR BARBERO DIEGUEZ, Oficial Mayor, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado
05/03/2026 13:45

FIRMADO
05/03/2026 13:45

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
21

42
28

 2
41

O
E

-O
9N

Q
X

-Q
R

S
M

1 
3D

B
E

13
2E

5F
5C

64
85

20
16

96
5F

A
E

9C
D

F
40

16
F

49
E

D
6)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
RECURSOS HUMANOS 
CAM/NGC/MAGS 

73 GÁLVEZ GARRIDO, DÉBORA ALICIA 

74 GARCI PEÑA, JOSÉ JOAQUÍN 

75 GARCÍA BERNAL, BELÉN 

76 GARCIA CACERES, Mª DEL CARMEN 

77 GARCIA DELGADO, ARACELI 

78 GARCIA DELGADO, Mª ANGUSTIAS 

79 GARCÍA DURÁN, MARÍA DEL DULCE NOMBRE 

80 GARCIA GONZALEZ, NOELIA ALMUDENA 

81 GARCÍA PARADA, SONIA 

82 GARCÍA PÉREZ, SUSANA 

83 GARCÍA RIVERO, JOSÉ 

84 GARCÍA RIVERO, LUISA 

85 GARCIA TIRADO, ISABEL Mª 

86 GARRIDO GUERRERO, DIANA ISABEL 

87 GÓMEZ GUTIÉRREZ, SIXTO 

88 GOMEZ MUÑOZ, ROCIO 

89 GOMEZ TORRES, FABIOLA 

90 GONZÁLEZ DE LA TORRE RAMIREZ, MARÍA 
ISABEL 

91 GONZALEZ GARCIA, MILAGROSA 

92 GONZALEZ IBAÑEZ, AMALIA 

93 GONZALEZ RODRIGUEZ, ESTEFANIA 

94 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ESTEFANÍA 

95 GONZÁLEZ VELÁZQUEZ, DIANA 

96 GRONDONA RODRÍGUEZ, M. DOLORES 

97 GUERRERO MARISCAL, ISABEL MARÍA 

98 GUISADO DEL BOC, JORGE 

99 GUISADO QUERUBIN, PABLO 

100 GUZMÁN DÍAZ, YOLANDA MACARENA 

101 HARO ALBA, PEDRO 

102 HEREDIA ROBLES, ANTONIO JESUS 

103 HERNÁNDEZ BAYO, SONIA 

104 HERRERA SÁNCHEZ, ALICIA YOLANDA 

105 HERRERO IRISO, MARÍA CRISTINA 

106 HERRERO SOLA, Mª DEL MAR 

107 HIDALGO LEIVA, LAURA MARÍA 

108 IBAÑEZ GARCIA, Mª DOLORES 

109 IBÁÑEZ ROMERO, MARÍA CARMEN 

110 IÑIGUEZ BENITEZ, ELÍSABET 

111 JARANA RAMOS, YOLANDA 

112 JIMÉNEZ MORENO, ANTONIO JOSÉ 

Resolución Nº: 2026/547.Resolución: Resolución nº 2026/547 - CONSTITUCION DE BOLSA DE
EMPLEO DE ADMINISTRATIVOS COMO FUNCIONARIOS INTERINOS

Código para validación: 241OE-O9NQX-QRSM1
Página 5 de 11

El documento ha sido firmado por :
1.- CARMEN ÁLVAREZ MARÍN, Alcaldesa - Presidenta, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 05/03/2026 13:36
2.- VICTOR BARBERO DIEGUEZ, Oficial Mayor, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado
05/03/2026 13:45

FIRMADO
05/03/2026 13:45

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
21

42
28

 2
41

O
E

-O
9N

Q
X

-Q
R

S
M

1 
3D

B
E

13
2E

5F
5C

64
85

20
16

96
5F

A
E

9C
D

F
40

16
F

49
E

D
6)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
RECURSOS HUMANOS 
CAM/NGC/MAGS 

113 JIMENEZ PALACIOS, CARIDAD 

114 JIMENEZ PEÑA, ENRIQUE 

115 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LORENA 

116 LLORCA JIMÉNEZ, MARÍA DEL MAR 

117 LLOVET SUAREZ, JULIA 

118 LOPA ARAGÓN, CAROLINA 

119 LÓPEZ BALLÉN, IRENE 

120 LÓPEZ CAÑETE, DANIEL 

121 LOPEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL 

122 LÓPEZ FERRERA, URBANA 

123 LÓPEZ MOLINA, RAQUEL 

124 LÓPEZ MONGE-MARRUFO, M. MAGDALENA 

125 LOPEZ SANCHEZ, INMACULADA CONCEPCION 

126 LORENZO FERNANDEZ, MERCEDES 

127 LOZANO IZQUIERDO, MARIA 

128 LOZANO ROSA, FAUSTINO 

129 LUNA RODRIGUEZ, JOSE CARLOS 

130 MACEAS IBÁÑEZ, ROCÍO 

131 MACIAS HERRERA, AURORA DEL ROCIO 

132 MACIAS SUMARIVA, SUSANA 

133 MACIAS TRUJILLO, YOLANDA 

134 MANZORRO SÁNCHEZ, MARÍA 

135 MARIN ARES, ELENA 

136 MARÍN GIL, SORAYA 

137 MARIN MONGE, JOSE MANUEL 

138 MARQUEZ PASTORINO, ROCIO 

139 MARTIN PORRAS, Mª JOSE 

140 MARTINEZ GÓMEZ, RAFAEL 

141 MARTINEZ JIMENEZ, Mª INMACULADA 

142 MARTÍNEZ MOLERO, BIBIANA MARÍA 

143 MARTINEZ ODERO, MANUEL 

144 MARTINEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER 

145 MAZUECOS MACÍAS, SONIA 

146 MEDRANO ALONSO, CARLOS 

147 MENA SÁNCHEZ, BERTA MARÍA 

148 MENDOZA RODRIGUEZ, C ARMEN Mª 

149 MESA DEL TORO, SARAY 

150 MILLÁN GRIMALDI, ESTER 

151 MIRÓN GÁZQUEZ, MARÍA ISABEL 

152 MOLINA GIL, NATALIA 

153 MONTAÑO REINA, ANA MARÍA 

Resolución Nº: 2026/547.Resolución: Resolución nº 2026/547 - CONSTITUCION DE BOLSA DE
EMPLEO DE ADMINISTRATIVOS COMO FUNCIONARIOS INTERINOS

Código para validación: 241OE-O9NQX-QRSM1
Página 6 de 11

El documento ha sido firmado por :
1.- CARMEN ÁLVAREZ MARÍN, Alcaldesa - Presidenta, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 05/03/2026 13:36
2.- VICTOR BARBERO DIEGUEZ, Oficial Mayor, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado
05/03/2026 13:45

FIRMADO
05/03/2026 13:45

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
21

42
28

 2
41

O
E

-O
9N

Q
X

-Q
R

S
M

1 
3D

B
E

13
2E

5F
5C

64
85

20
16

96
5F

A
E

9C
D

F
40

16
F

49
E

D
6)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
RECURSOS HUMANOS 
CAM/NGC/MAGS 

154 MONTAÑO REINA, ISABEL MARÍA 

155 MONTAÑO VIDAL, FRANCÍSCO JAVIER 

156 MONTERO LÓPEZ, MARÍA DEL CARMEN 

157 MONTES DE OCA, MARÍA DEL PILAR 

158 MORALES GÓMEZ, ANDRÉS 

159 MORALES MARCHAL, VIRGINIA 

160 MOREIRA CANTERO, MARÍA JOSÉ 

161 MORENO LARA, MILAGROSA 

162 MORENO PÉREZ, LOURDES 

163 MORGADO ROMÁN, VICTORIA EUGENIA 

164 MORUNO GONZÁLEZ, CLARA MARÍA 

165 MOYA VIZOSO, Mª ENCARNACION 

166 MUÑOZ CAMACHO, JUANA 

167 MUÑOZ DELGADO, Mª CARMEN 

168 MUÑOZ MUÑOZ, MIGUEL ANGEL 

169 MUÑOZ PALACIOS, MARÍA DEL CARMEN 

170 NAVARRO FUENTES, MIRIAM 

171 NAVAS RIVAS, CAROLINA 

172 ODERO HERNANDEZ, YOLANDA 

173 OLIVA MONGE, CRISTINA 

174 ORTEGA MUÑIZ, CRISTINA 

175 ORTIZ RODRÍGUEZ, NICOLAS JESÚS 

176 PANES GÓMEZ, VANESA 

177 PAREJO MORALES, MARÍA DOLORES 

178 PARRADO GARCÍA, MARÍA CARIDAD 

179 PASCUAL PEÑA, MARÍA 

180 PÉREZ ÁLVAREZ, ISAAC 

181 PÉREZ FERNÁNDEZ, CRISTINA 

182 PÉREZ MARTÍNEZ, JOSÉ RAMÓN 

183 PÉREZ RENDÓN, VIRGINIA DE LOS REYES 

184 PINILLA SECO, MANUEL 

185 PIÑERO CORDERO, ROSA MARÍA 

186 PLANTON DURAN, Mª ESTHER 

187 PRADA DE CRESPO, BEGOÑA 

188 QUIRÓS VIDAL, ROSARIO 

189 RACERO TORRES, Mª JOSE 

190 RAMÍREZ GARCÍA, MARÍA MERCEDES 

191 RAMOS LERENA, MARÍA DEL MAR 

192 RANDO ROMERO, JOSÉ 

193 RAPOSO DE LOS REYES, JOSE LUIS 

194 REY GARCÍA, MARÍA DEL CAMINO 

Resolución Nº: 2026/547.Resolución: Resolución nº 2026/547 - CONSTITUCION DE BOLSA DE
EMPLEO DE ADMINISTRATIVOS COMO FUNCIONARIOS INTERINOS

Código para validación: 241OE-O9NQX-QRSM1
Página 7 de 11

El documento ha sido firmado por :
1.- CARMEN ÁLVAREZ MARÍN, Alcaldesa - Presidenta, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 05/03/2026 13:36
2.- VICTOR BARBERO DIEGUEZ, Oficial Mayor, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado
05/03/2026 13:45

FIRMADO
05/03/2026 13:45

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
21

42
28

 2
41

O
E

-O
9N

Q
X

-Q
R

S
M

1 
3D

B
E

13
2E

5F
5C

64
85

20
16

96
5F

A
E

9C
D

F
40

16
F

49
E

D
6)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
RECURSOS HUMANOS 
CAM/NGC/MAGS 

195 RIOS ALVAREZ, CARMEN 

196 RÍOS SUMARIVA, JESABEL 

197 RIVERA PÉREZ, FRANCISCO JAVIER 

198 RODRÍGUEZ CUEVAS, ALMUDENA 

199 RODRÍGUEZ DÍAZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES 

200 RODRÍGUEZ LAGOMAZZINI, DOMINGO MANUEL 

201 RODRIGUEZ SENA, ANA ISABEL 

202 ROLDÁN GUERRERO, M. ELENA 

203 ROMÁN SEVILLANO, SARA 

204 ROMERO FERNANDEZ, ESPERANZA Mª 

205 ROMERO GORDILLO, SUSANA 

206 ROMERO RODRÍGUEZ, MARÍA INMACULADA 

207 ROMERO SÁNCHEZ, ROCÍO 

208 ROMERO TORREJÓN, MARÍA AUXILIADORA 

209 ROMERO VIDAL, AGUSTÍN 

210 RONQUETE HINOJOSA, MARÍA DE LOS ÁNGELES 

211 ROSILLO ALDÓN, MARÍA DEL MAR 

212 RUÍZ BLANCO, ÚRSULA 

213 RUÍZ MARTÍN, MARÍA TERESA 

214 RUÍZ MESA, MARÍA 

215 RUIZ VELA, MARGARITA 

216 SALAS MIRANDA, MARÍA PILAR 

217 SALGADO BUZÓN, ROSA MARÍA 

218 SALMERON CARDENAS, HORACIO FRANCISCO 

219 SAMARAH ALDON, LAILA FAROUK 

220 SAN SEGUNDO MORENO, MARÍA DEL CARMEN 

221 SÁNCHEZ GARCÍA, GEMA 

222 SANCHEZ GONZALEZ, ANGELA Mª 

223 SANCHIDRIAN HERRERA, CARLOS 

224 SARMIENTO VÁZQUEZ, EVA MARÍA 

225 SERRANO VEGA, LEANDRO 

226 SUAREZ SILVERA, ALBERTO 

227 SUMARIVA HERNÁNDEZ, MARÍA ROCÍO 

228 USAL SUANO, DESIRÉ 

229 USAL SUANO,MIRIAM 

230 VALLE GORDILLO, LOURDES 

231 VALLE MARQUEZ, ROSARIO  

232 VARELA PEREZ, ANA Mª 

233 VARGAS MORENO, TOMASA 

234 VEGA ÁLVAREZ, ANA REGLA 

235 VEGA BALLON, ROCIO 

Resolución Nº: 2026/547.Resolución: Resolución nº 2026/547 - CONSTITUCION DE BOLSA DE
EMPLEO DE ADMINISTRATIVOS COMO FUNCIONARIOS INTERINOS

Código para validación: 241OE-O9NQX-QRSM1
Página 8 de 11

El documento ha sido firmado por :
1.- CARMEN ÁLVAREZ MARÍN, Alcaldesa - Presidenta, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 05/03/2026 13:36
2.- VICTOR BARBERO DIEGUEZ, Oficial Mayor, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado
05/03/2026 13:45

FIRMADO
05/03/2026 13:45

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
21

42
28

 2
41

O
E

-O
9N

Q
X

-Q
R

S
M

1 
3D

B
E

13
2E

5F
5C

64
85

20
16

96
5F

A
E

9C
D

F
40

16
F

49
E

D
6)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
RECURSOS HUMANOS 
CAM/NGC/MAGS 

236 VERA FABERO, Mª JESUS 

237 VERA RAMIREZ-CRUZADO, MANUELA DEL 
CARMEN 

238 VIDAL ÁVILA, ESPERANZA 

239 VIDAL GARCIA, ANTONIO 

240 VIDAL MANOSALVAS, JOSÉ MARÍA 

241 VIDAL PALACIOS, ESPERANZA MACARENA 

242 VILLALAR DAZA, INMACULADA 

243 VILLALAR SALAS, ALICIA 

244 VILLEGAS LAGOMAZZINI, JUAN MANUEL 

245 VIVAS OCAÑA, ANA MARÍA 

246 YUSTE SALGUERO, MANUEL 

247 ZAMBRANO MORENO, JUAN JOSÉ 

248 ZARZUELA SANTOS, ANTONIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resolución Nº: 2026/547.Resolución: Resolución nº 2026/547 - CONSTITUCION DE BOLSA DE
EMPLEO DE ADMINISTRATIVOS COMO FUNCIONARIOS INTERINOS

Código para validación: 241OE-O9NQX-QRSM1
Página 9 de 11

El documento ha sido firmado por :
1.- CARMEN ÁLVAREZ MARÍN, Alcaldesa - Presidenta, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 05/03/2026 13:36
2.- VICTOR BARBERO DIEGUEZ, Oficial Mayor, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado
05/03/2026 13:45

FIRMADO
05/03/2026 13:45

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
21

42
28

 2
41

O
E

-O
9N

Q
X

-Q
R

S
M

1 
3D

B
E

13
2E

5F
5C

64
85

20
16

96
5F

A
E

9C
D

F
40

16
F

49
E

D
6)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
RECURSOS HUMANOS 
CAM/NGC/MAGS 

 

RELACIÓN DE EXCLUIDOS 

 

1 ALCALA PORRAS, ANTONIO JESUS No aporta justificante pago/bonificación tasa 

2 ALONSO RODRIGUEZ, SAMUEL No aporta justificante pago/bonificación tasa 

3 BAILÉN MARTÍNEZ, JUSTO No aporta justificante pago/bonificación tasa 

4 BAREA IBAÑEZ, CARMEN MARÍA No aporta justificante pago/bonificación tasa 

5 BARON SANTANA, CARLOS No aporta justificante pago/bonificación tasa 

6 BELLIDO ZAMBRANA, PAULA MARÍA No aporta justificante pago/bonificación tasa 

7 CALVO DORANTES, MARÍA DEL CARMEN No aporta justificante pago/bonificación tasa 

8 CAMACHO HURTADO, JOSÉ MANUEL FUERA DE PLAZO 

9 CRESPO RUIZ, JOSEFA DE LA MILAGROSA No aporta justificante pago/bonificación tasa 

10 DÍAZ RAPOSO, RAÚL No aporta justificante pago/bonificación tasa 

11 DÍAZ SOLER, ANA BELÉN FUERA DE PLAZO 

12 ESPINAR CAMACHO, CRISTINA No aporta titulación exigida / No aporta 
justificante pago/bonificación tasa 

13 FERREIRA IBÁÑEZ, ANA MARÍA No aporta titulación exigida 

14 FERRERA ARIAS, LIDIA No aporta justificante pago/bonificación tasa 

15 FUENTES VILLAR, MARÍA DOLORES No aporta justificante pago/bonificación tasa 

16 GARCÍA CABEZA, MARÍA MERCEDES No aporta justificante pago/bonificación tasa 

17 GONZÁLEZ ORELLANA, ANA BELÉN No aporta justificante pago/bonificación tasa 

18 GUTIÉRREZ MARISCAL, INMACULADA 
CONCEPCIÓN 

FUERA DE PLAZO 

19 HERNÁNDEZ IBÁÑEZ, ÁGUEDA No aporta justificante pago/bonificación tasa 

20 IBAÑEZ TORRERO, AGUSTIN No aporta justificante pago/bonificación tasa 

21 JIMENEZ LÓPEZ, ANA REYES No aporta titulación exigida 

22 JURADO GARZÓN, ALMUDENA No aporta titulación exigida 

23 LABRADOR FERNÁNDEZ, LIDYA No aporta justificante pago/bonificación tasa 

24 LETRÁN COZAR, MARIA DEL CARMEN No aporta justificante pago/bonificación tasa 

25 LÓPEZ RODRÍGUEZ, ÁNGELA No aporta titulación exigida 

26 LOPEZ TORRES, Mª DOLORES No aporta justificante pago/bonificación tasa 

27 MARTÍNEZ CAMPOY, ANA BELÉN No aporta justificante pago/bonificación tasa 

28 MORA MEJÍAS, ARACELI No aporta titulación exigida 

29 NOÉ MUÑÓZ, IVÁN No aporta titulación exigida / No aporta 
justificante pago/bonificación tasa 

30 ODERO HERNÁNDEZ, ÁNGELES No aporta justificante pago/bonificación tasa 

31 OJEDA OCHOA, PATRICIA No aporta justificante pago/bonificación tasa 

32 PAREDES CORTIJO, FRANCISCO No aporta titulación exigida 

33 PAREJO ALCÓN, MARÍA CARIDAD No aporta titulación exigida / No aporta 
justificante pago/bonificación tasa 

34 PAREJO CAMACHO, MARÍA DEL CARMEN No aporta justificante pago/bonificación tasa 

Resolución Nº: 2026/547.Resolución: Resolución nº 2026/547 - CONSTITUCION DE BOLSA DE
EMPLEO DE ADMINISTRATIVOS COMO FUNCIONARIOS INTERINOS

Código para validación: 241OE-O9NQX-QRSM1
Página 10 de 11

El documento ha sido firmado por :
1.- CARMEN ÁLVAREZ MARÍN, Alcaldesa - Presidenta, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 05/03/2026 13:36
2.- VICTOR BARBERO DIEGUEZ, Oficial Mayor, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado
05/03/2026 13:45

FIRMADO
05/03/2026 13:45

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
21

42
28

 2
41

O
E

-O
9N

Q
X

-Q
R

S
M

1 
3D

B
E

13
2E

5F
5C

64
85

20
16

96
5F

A
E

9C
D

F
40

16
F

49
E

D
6)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
RECURSOS HUMANOS 
CAM/NGC/MAGS 

35 PÉREZ ÁLVAREZ, MARÍA No aporta titulación exigida 

36 PÉREZ SAENZ, FRANCÍSCO JAVIER No aporta titulación exigida 

37 RABADÁN DEL SAZ, VICENTE MANUEL No aporta titulación exigida 

38 RAMÍREZ MARTÍNEZ, MARÍA DOLORES No aporta titulación exigida / No aporta 
justificante pago/bonificación tasa 

39 RAMÍREZ MARTÍNEZ, MERCEDES No aporta titulación exigida 

40 RAMOS HERRERA, JOSÉ MANUEL No aporta justificante pago/bonificación tasa 

41 RANGEL RODRÍGUEZ, ROCÍO No aporta justificante pago/bonificación tasa 

42 RODRÍGUEZ GARCÍA, ESTEFANÍA No aporta titulación exigida 

43 RODRÍGUEZ PÉREZ, ANA MARÍA No aporta justificante pago/bonificación tasa 

44 RUÍZ LÓPEZ, MIGUEL FUERA DE PLAZO 

45 SALGADO DOMÍNGUEZ, JOSÉ ÁNGEL No aporta titulación exigida 

46 SALGUERO JIMÉNEZ, MARÍA JOSEFA No aporta justificante pago/bonificación tasa 

47 SALINAS SERRANO, RAQUEL No aporta justificante pago/bonificación tasa 

48 SILVA PÉREZ, PATRICIA FUERA DE PLAZO 

49 UCHA RIOS, MARÍA DEL CARMEN No aporta justificante pago/bonificación tasa 

50 ULRIC SALAZAR, MARÍA MERCEDES No aporta titulación exigida 

51 VIDAL VIDAL, ROCÍO No aporta titulación exigida 

52 VIVAS PEREZ, MIGUEL ANGEL No aporta justificante pago/bonificación tasa 

53 ZAMBRANO HERNÁNDEZ, MARÍA PILAR No aporta justificante pago/bonificación tasa 

54 ZAMORA FERRAYOLI, MARÍA DEL ÁGUILA No aporta justificante pago/bonificación tasa 

 

Resolución Nº: 2026/547.Resolución: Resolución nº 2026/547 - CONSTITUCION DE BOLSA DE
EMPLEO DE ADMINISTRATIVOS COMO FUNCIONARIOS INTERINOS

Código para validación: 241OE-O9NQX-QRSM1
Página 11 de 11

El documento ha sido firmado por :
1.- CARMEN ÁLVAREZ MARÍN, Alcaldesa - Presidenta, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 05/03/2026 13:36
2.- VICTOR BARBERO DIEGUEZ, Oficial Mayor, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado
05/03/2026 13:45

FIRMADO
05/03/2026 13:45

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
21

42
28

 2
41

O
E

-O
9N

Q
X

-Q
R

S
M

1 
3D

B
E

13
2E

5F
5C

64
85

20
16

96
5F

A
E

9C
D

F
40

16
F

49
E

D
6)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

sa
nl

uc
ar

de
ba

rr
am

ed
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?




